[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2342/2018 - 16/02/2018 15:20

INDICAÇÃO Nº 1516/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para instalação de um Ecoponto no bairro Pq. Lago, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para instalação de um Ecoponto no bairro Pq. Lago, neste município.
Justificativa:

Moradores que nos procuraram nos solicitaram um ecoponto no local acima citado, pois as pessoas sujam muito o bairro e descartam todo tipo de material  em qualquer lugar.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de  fevereiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-